Permessi di costruire in sanatoria (condoni) Anno 2025 - 4° trimestre

N. N. ANNO DATA PDC PROT. DATA RILASCIATO A TIPO DI
# RICHIEDENTE OGGETTO FG P.LLA SUB
FASCICOLO | PERMESSO | PERMESSO | (rilascio) | DOMANDA | DOMANDA (se diverso dal richiedente) CONDONO

REALIZZAZIONE DI LOCALE
AUTORIMESSA AL PIANO TERRA,
1 713 2346 2025 14/10/2025 8377 17/03/1986 M.M. M.M. - S.F. L. 47/1985 \ g 60 351 2
QUALE ACCESSORIO DELL'EDIFICIO

PRINCIPALE
REALIZZAZIONE DI LOCALE
INTERRATO AD USO CANTINA,

2 714 2347 2025 14/10/2025 8378 17/03/2025 M.M. M.M. - S.F. L. 47/1985 \ i 60 351 503
QUALE ACCESSORIO DELL'EDIFICIO

PRINCIPALE

REALIZZAZIONE DI UN
AMPLIAMENTO AD USO
RESIDENZIALE E NON RESIDENZIALE
3 247 2348 2025 14/10/2025 36852 19/12/1985 D.G. D.R.-D.F.-D.S. L. 47/1985 71 834 512
E NEL CAMBIO DI DESTINAZIONE
D'USO DA LOCALE SERVIZI AD USO

RESIDENZIALE

4 1004 2349 2025 14/10/2025 10175 27/03/1986 R.M. P.G.-P.F.-P.A. L. 47/1985 REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO 64 953 -
AD USO GARAGE
AMPLIAMENTO
DELL'APPARTAMENTO AL PIANO
5 759 347 2025 15/10/2025 62279 07/12/2004 P.S. M.C.-M.A.-P.E. L. 326/2003 TERRA CONSISTENTE NELLA 60 46-206 502 (ex 2)
COSTRUZIONE DI UN VANO AD USO

BAGNO

CHIUSURA DEL PIANO PILOTY IN
6 1237 348 2025 16/10/2025 63821 21/12/2004 F.A. F.A.-FS.-F.G. L. 326/2003| LOCALE AUTORIMESSA AL PIANO 71 1694 508
TERRA CON OPERE EDILIZIE

REALIZZAZIONE NELL'ANNO 1967 DI
UN PIANO INTERRATO A
DESTINAZIONE RESIDENZIALE E NON
RESIDENZIALE, NELL'AMPLIAMENTO
7 2566 2350 2025 28/10/2025 12260 01/04/1986 F.G. F.A.-F.E.-F.G. L. 47/1985 DEL PIANO TERRA IN PARTE 64 187 2-3
RESIDENZIALE E IN PARTE NON
RESIDENZIALE E NELL'ANNO 1983
NELLA SOPRAELEVAZIONE PER LA
REALIZZAZIONE DI UN PIANO
MANSARDA AD USO RESIDENZIALE

COSTRUZIONE AD USO CIVILE

8 1417 2351 2025 13/11/2025 11101 01/04/1986 A A.E. L. 47/1985 -
/11/ 104/ AA / ABITAZIONE 13 305 13
COSTRUZIONE AD USO CIVILE
9 1418 2352 2025 13/11/2025 11102 01/04/1986 A.E. A.E. L. 47/1985 ABITAZIONE 13 305 2-4

REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO
10 3263 2353 2025 13/11/2025 22442 28/06/1986 V.P. R.L.-V.F.-V.P. L.47/1985 AD USO NON RESIDENZIALE 9 533 -
(DEPOSITO ATTREZZI AGRICOLI)
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Permessi di costruire in sanatoria (condoni) Anno 2025 - 4° trimestre

N. N. ANNO DATA PDC PROT. DATA RILASCIATO A TIPO DI
# RICHIEDENTE OGGETTO FG P.LLA SUB
FASCICOLO | PERMESSO | PERMESSO | (rilascio) | DOMANDA | DOMANDA (se diverso dal richiedente) CONDONO

REALIZZAZIONE DELLA CHIUSURA E
BALLATOI0 AVERANDA CHIUSA 7| s
11 4521 2354 2025 21/11/2025 10820 09/04/1987 D.M.A. D.M.M. L. 47/1985 55 174 503
FACENTE PARTE DI UN FABBRICATO 171 505
DI MAGGIOR CONSISTENZA

REALIZZATO ANTECEDENTE AL 1942

TRASFORMAZIONE D'USO DEL
PIANO SEMINTERRATO EX CANTINA
IN RESIDENZIALE; CHIUSURA DI UN
12 154 794 2025 25/11/2025 7350 20/03/1995 C.F. L.T. L.724/1994 EX PORTICATO AL PIANO TERRA 48 51-53 1

CON CREAZIONE DI VOLUME
RESIDENZIALE ; TRASFORMAZIONE
D'USO DEL PIANO SOTTOTETTO, EX
LOCALE TECNICO, IN RESIDENZIALE

REALIZZAZIONE DI UN IMMOBILE AD
USO RESIDENZIALE AVENTE UNA
SUPERFICIE RESIDENZIALE PARI A

13 1541 2355 2025 25/11/2025 11224 01/04/1986 B.A. B.M. L.47/1985 49 297 5

MQ 111,35 E UNA SUPERFICIE NON

RESIDENZIALE (BALCONI) PARI A MQ

30,24

AMPLIAMENTO DI UN IMMOBILE AD
USO RESIDENZIALE AVENTE UNA
14 1541 2356 2025 25/11/2025 11224 01/04/1986 B.A. B.G. L.47/1985 | SUPERFICIE RESIDENZIALE PARI A 49 297 2-3
MQ 38,05 E UNA SUPERFICIE NON
RESIDENZIALE PARI A MQ 20,30

AMPLIAMENTO DI VOLUMI E
SUPERFICI RESIDENZIALI AL PIANO
TERRA E PRIMO; AMPLIAMENTO AL
15 1380 2357 2025 03/12/2025 11063 27/03/1986 R.M.D. R.M.A. L. 47/1985 PIANO TERRA DI LOCALE 86 54 2-3
MAGAZZINO/RIMESSA ATTREZZI;
OPERE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULL'EDIFICIO
ESISTENTE ORIGINARIO ANTE 1942

TRASFORMAZIONE D'USO DI UN EX
LOCALE MAGAZZINO/RIMESSA
ATTREZZI IN RESIDENZIALE AL

16 708 795 2025 03/12/2025 10712 28/02/1995 R.M.D. R.M.A. L. 724/1994 86 54 2-3

PIANO TERRA; REALIZZAZIONE DI

TETTOIA INTEGRATA

ALL'ABITAZIONE AL PIANO TERRA
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Permessi di costruire in sanatoria (condoni)

Anno 2025 -

4° trimestre

N.
FASCICOLO

N.
PERMESSO

ANNO
PERMESSO

DATA PDC
(rilascio)

PROT.
DOMANDA

DATA
DOMANDA

RICHIEDENTE

RILASCIATO A

(se diverso dal richiedente)

TIPO DI
CONDONO

OGGETTO

FG

P.LLA

SsuB

17

2980

2358

2025

04/12/2025

16885

09/05/1986

V.D.

V.D.-R.M.

L. 47/1985

AMPLIAMENTO AD USO
RESIDENZIALE IN DIFFORMITA' ALLA
LICENZA EDILIZIA N. 193 DEL
27/12/1962

74

871

17

18

2002

2359

2025

04/12/2025

11693

01/04/1986

O.A.

O.A.-AR.

L. 47/1985

REALIZZAZIONE DI UN
AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE
RESIDENZIALE E NON RESIDENZIALE
AL PIANO S1 E DI UN CAMBIO DELLA
DESTINAZIONE D'USO DEL LOCALE
SOTTOTETTO AD ABITAZIONE

48

37

19

734

796

2025

09/12/2025

11249

28/02/1995

S.V.

L.M.-S.D.

L. 724/1994

REALIZZAZIONE DI COSTRUZIONE
RESIDENZIALE ED ANNESSI
ACCESSORI

51

176

501

20

1580

797

2025

09/12/2025

14018

05/04/1995

SOC. IAM SRL

L.724/1994

CAMBIO DELLA DESTINAZIONE
D'USO DA UFFICIO A RESIDENZIALE
IN DIFFORMITA' DALLA LICENZA
EDILIZIA N° 302 DEL 02/12/1977

67

175

71

21

1237

798

2025

09/12/2025

14070

01/03/1995

D.S.A.-G.E.

L.724/1994

REALIZZAZIONE DI UN
AMPLIAMENTO AD USO
RESIDENZIALE AL PIANO TERZO

50

233

33

22

904

799

2025

16/12/2025

9883

27/02/1995

D'AA.

L. 724/1994

REALIZZAZIONE DI UN
AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO
REGOLARIZZATO CON C.E. IN
SANATORIA Al SENSI DELLA LEGGE
47/85 N° 82 DEL 14.11.1988
CONSISTENTE IN UN PORTICO AL
PIANO TERRA, DI DUE CANTINE UNA
AL PIANO INTERRATO ED UNA AL
PIANO TERRA E DI UN LOCALE
SOTTOTETTO AD USO RESIDENZIALE
CHE PER QUEST'ULTIMO VISTA
L'AUTORIZZAZIONE RFI RILASCIATA
CON PROVVEDIMENTO N. 05 DEL
17.09.2024 SARA' AUTORIZZATO
CON DESTINAZIONE NON
RESIDENZIALE

75

386

501

23

1303

800

2025

19/12/2025

13662

04/04/1995

SOC. MOIRA ALFA SRL

B.Il.-B.R.

L.724/1994

TRASFORMAZIONE D'USO DI
PORZIONE DELL'EX PIANO
SOTTOTETTO IN RESIDENZIALE AL
PIANO SESTO

74

1731

13
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