

#	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	RILASCIATO A (se diverso dal richiedente)	TIPO DI CONDONO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
1	713	2346	2025	14/10/2025	8377	17/03/1986	M.M.	M.M. - S.F.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI LOCALE AUTORIMESSA AL PIANO TERRA, QUALE ACCESSORIO DELL'EDIFICIO PRINCIPALE	60	351	2
2	714	2347	2025	14/10/2025	8378	17/03/2025	M.M.	M.M. - S.F.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI LOCALE INTERRATO AD USO CANTINA, QUALE ACCESSORIO DELL'EDIFICIO PRINCIPALE	60	351	503
3	247	2348	2025	14/10/2025	36852	19/12/1985	D.G.	D.R. - D.F. - D.S.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN AMPLIAMENTO AD USO RESIDENZIALE E NON RESIDENZIALE E NEL CAMBIO DI DESTINAZIONE D'USO DA LOCALE SERVIZI AD USO RESIDENZIALE	71	834	512
4	1004	2349	2025	14/10/2025	10175	27/03/1986	R.M.	P.G. - P.F. - P.A.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO AD USO GARAGE	64	953	-
5	759	347	2025	15/10/2025	62279	07/12/2004	P.S.	M.C. - M.A. - P.E.	L. 326/2003	AMPLIAMENTO DELL'APPARTAMENTO AL PIANO TERRA CONSISTENTE NELLA COSTRUZIONE DI UN VANO AD USO BAGNO	60	46-206	502 (ex 2)
6	1237	348	2025	16/10/2025	63821	21/12/2004	F.A.	F.A. - F.S. - F.G.	L. 326/2003	CHIUSURA DEL PIANO PILOTY IN LOCALE AUTORIMESSA AL PIANO TERRA CON OPERE EDILIZIE	71	1694	508
7	2566	2350	2025	28/10/2025	12260	01/04/1986	F.G.	F.A. - F.E. - F.G.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE NELL'ANNO 1967 DI UN PIANO INTERRATO A DESTINAZIONE RESIDENZIALE E NON RESIDENZIALE, NELL'AMPLIAMENTO DEL PIANO TERRA IN PARTE RESIDENZIALE E IN PARTE NON RESIDENZIALE E NELL'ANNO 1983 NELLA SOPRAELEVAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DI UN PIANO MANSARDA AD USO RESIDENZIALE	64	187	2-3
8	1417	2351	2025	13/11/2025	11101	01/04/1986	A.A.	A.E.	L. 47/1985	COSTRUZIONE AD USO CIVILE ABITAZIONE	13	305	1-3
9	1418	2352	2025	13/11/2025	11102	01/04/1986	A.E.	A.E.	L. 47/1985	COSTRUZIONE AD USO CIVILE ABITAZIONE	13	305	2-4
10	3263	2353	2025	13/11/2025	22442	28/06/1986	V.P.	R.L. - V.F. - V.P.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO AD USO NON RESIDENZIALE (DEPOSITO ATTREZZI AGRICOLI)	9	533	-

#	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	RILASCIATO A (se diverso dal richiedente)	TIPO DI CONDONO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
11	4521	2354	2025	21/11/2025	10820	09/04/1987	D.M.A.	D.M.M.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DELLA CHIUSURA E TRASFORMAZIONE DI UN BALLATOIO A VERANDA CHIUSA FACENTE PARTE DI UN FABBRICATO DI MAGGIOR CONSISTENZA REALIZZATO ANTECEDENTE AL 1942	55	177 174 171	505 503 505
12	154	794	2025	25/11/2025	7350	20/03/1995	C.F.	L.T.	L. 724/1994	TRASFORMAZIONE D'USO DEL PIANO SEMINTERRATO EX CANTINA IN RESIDENZIALE; CHIUSURA DI UN EX PORTICATO AL PIANO TERRA CON CREAZIONE DI VOLUME RESIDENZIALE ; TRASFORMAZIONE D'USO DEL PIANO SOTTOTETTO, EX LOCALE TECNICO, IN RESIDENZIALE	48	51-53	1
13	1541	2355	2025	25/11/2025	11224	01/04/1986	B.A.	B.M.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN IMMOBILE AD USO RESIDENZIALE AVENTE UNA SUPERFICIE RESIDENZIALE PARI A MQ 111,35 E UNA SUPERFICIE NON RESIDENZIALE (BALCONI) PARI A MQ 30,24	49	297	5
14	1541	2356	2025	25/11/2025	11224	01/04/1986	B.A.	B.G.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO DI UN IMMOBILE AD USO RESIDENZIALE AVENTE UNA SUPERFICIE RESIDENZIALE PARI A MQ 38,05 E UNA SUPERFICIE NON RESIDENZIALE PARI A MQ 20,30	49	297	2-3
15	1380	2357	2025	03/12/2025	11063	27/03/1986	R.M.D.	R.M.A.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO DI VOLUMI E SUPERFICI RESIDENZIALI AL PIANO TERRA E PRIMO; AMPLIAMENTO AL PIANO TERRA DI LOCALE MAGAZZINO/RIMESSA ATTREZZI; OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULL'EDIFICIO ESISTENTE ORIGINARIO ANTE 1942	86	54	2-3
16	708	795	2025	03/12/2025	10712	28/02/1995	R.M.D.	R.M.A.	L. 724/1994	TRASFORMAZIONE D'USO DI UN EX LOCALE MAGAZZINO/RIMESSA ATTREZZI IN RESIDENZIALE AL PIANO TERRA; REALIZZAZIONE DI TETTOIA INTEGRATA ALL'ABITAZIONE AL PIANO TERRA	86	54	2-3

#	N. FASCICOLO	N. PERMESSO	ANNO PERMESSO	DATA PDC (rilascio)	PROT. DOMANDA	DATA DOMANDA	RICHIEDENTE	RILASCIATO A (se diverso dal richiedente)	TIPO DI CONDONO	OGGETTO	FG	P.LLA	SUB
17	2980	2358	2025	04/12/2025	16885	09/05/1986	V.D.	V.D. - R.M.	L. 47/1985	AMPLIAMENTO AD USO RESIDENZIALE IN DIFFORMITA' ALLA LICENZA EDILIZIA N. 193 DEL 27/12/1962	74	871	17
18	2002	2359	2025	04/12/2025	11693	01/04/1986	O.A.	O.A. - A.R.	L. 47/1985	REALIZZAZIONE DI UN AMPLIAMENTO DI SUPERFICIE RESIDENZIALE E NON RESIDENZIALE AL PIANO S1 E DI UN CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DEL LOCALE SOTTOTETTO AD ABITAZIONE	48	37	2
19	734	796	2025	09/12/2025	11249	28/02/1995	S.V.	L.M. - S.D.	L. 724/1994	REALIZZAZIONE DI COSTRUZIONE RESIDENZIALE ED ANNESSI ACCESSORI	51	176	501
20	1580	797	2025	09/12/2025	14018	05/04/1995	SOC. IAM SRL	I.M.	L. 724/1994	CAMBIO DELLA DESTINAZIONE D'USO DA UFFICIO A RESIDENZIALE IN DIFFORMITA' DALLA LICENZA EDILIZIA N° 302 DEL 02/12/1977	67	175	71
21	1237	798	2025	09/12/2025	14070	01/03/1995	D.S.A.	D.S.A. - G.E.	L. 724/1994	REALIZZAZIONE DI UN AMPLIAMENTO AD USO RESIDENZIALE AL PIANO TERZO	50	233	33
22	904	799	2025	16/12/2025	9883	27/02/1995	D'A.A.	-	L. 724/1994	REALIZZAZIONE DI UN AMPLIAMENTO DI UN FABBRICATO REGOLARIZZATO CON C.E. IN SANATORIA AI SENSI DELLA LEGGE 47/85 N° 82 DEL 14.11.1988 CONSISTENTE IN UN PORTICO AL PIANO TERRA, DI DUE CANTINE UNA AL PIANO INTERRATO ED UNA AL PIANO TERRA E DI UN LOCALE SOTTOTETTO AD USO RESIDENZIALE CHE PER QUEST'ULTIMO VISTA L'AUTORIZZAZIONE RFI RILASCIATA CON PROVVEDIMENTO N. 05 DEL 17.09.2024 SARA' AUTORIZZATO CON DESTINAZIONE NON RESIDENZIALE	75	386	501
23	1303	800	2025	19/12/2025	13662	04/04/1995	SOC. MOIRA ALFA SRL	B.I. - B.R.	L. 724/1994	TRASFORMAZIONE D'USO DI PORZIONE DELL'EX PIANO SOTTOTETTO IN RESIDENZIALE AL PIANO SESTO	74	1731	13